
 

 

D.A. n.  363/GAB 

 
L’ASSESSORE DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE 

Visto lo statuto della Regione Siciliana; 
Vista la L. n. 1150 del 17/08/42 e ss.mm.ii.; 
Vista la L. R. n. 71 del 27/12/78 e ss.mm.ii.; 
Visto l’art. 2 della L. R. n. 66 del 21/08/84; 
Vista la L.R. n. 15 del 30/04/91 e ss.mm.ii.; 
Visto il D.P.R. n. 327 del 08/06/2001; 
Visto il D.A. 414 del 16/11/2000 di approvazione del P.R.G. del comune di Partinico; 
Visto il D.D.G. n. 58 del 13 Aprile 2016 di ricostituzione dell’Albo interno dei Commissari ad 

acta e degli Ispettori del Dipartimento Regionale dell’Urbanistica; 
Visto: il D.P.Reg. n. 645 /Area 1/S.G. del 30/11/2017 con il quale l’ On.le Avv. Salvatore Cordaro 

è stato nominato Assessore regionale con preposizione all’ Assessorato regionale del 
territorio e dell’Ambiente; 

Visto il D.A. n. 349/GAB del 07/10/2019 con il quale il Sig. Pippo Bono funzionario in servizio 
presso questo Assessorato, è nominato Commissario ad Acta, presso il comune di Cinisi, per 
provvedere in via sostitutiva, previa verifica degli atti, a disciplinare il lotto di terreno di 
proprietà sito nel comune di Cinisi, C.da Carrubba di Gabbia prospiciente la via Aldo Moro, 
censito in catasto al Foglio di mappa n. 17, particelle 1–62–993-996, divenuto zona bianca 
per effetto della decadenza dei vincoli espropriativi; 

Considerato che a causa di un mero errore materiale all’art. 4 del succitato D.A. 349/GAB veniva 
indicato il Comune di “Partinico” invece che quello di Cinisi 

Ritenuto opportuno procedere alla rettifica del succitato art. 4 del D.A. 349/DRU del 07/10/2019  
 

DECRETA 
Art. 1) L’art. 4 del D.A. 349/GAB del 07/10/2019 è così rettificato: “Art. 4) la spesa 

riguardante il predetto intervento sostitutivo, è posta a carico del bilancio Comunale di 
Cinisi, ai sensi dell’art. 2 della legge regionale 21.08.1984, n. 66” 

Art. 2) Rimane invariata ogni altra parte del D.A. 349/GAB del 07/10/2019. 
Art. 3) Il presente provvedimento sarà notificato immediatamente al Comune interessato tramite 

PEC e al Commissario incaricato tramite e-mail istituzionale a cura del Servizio proponente. 
Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso giurisdizionale dinanzi al T.A.R. entro il 
termine di sessanta giorni o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Regione entro 
il termine di centoventi giorni dalla data di pubblicazione. 

Ai sensi dell’art. 68 della L.R. 12 Agosto 2014, n. 21 il presente Decreto è pubblicato sul sito 
istituzionale del Dipartimento Urbanistica. 
 

Palermo, li 17/10/2019 
         L’ASSESSORE 
                    (On.le Avv. Salvatore Cordaro ) 
              Firmato 
     
 
 
 


